
Ministero del! 'istruzione e del merito
ISTITUTO COMPRENSIVO MANGONE - GRIMALDI

Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1°Grado ad indirizzo musicale
Via Provinciale s.n.c. Piano Lago 87050 Mangone (eS)

Te!. e Fax 0984/969171 E.Mailcsic851003(Zùistruzione.it
PEC csic851003@pec.istruzione.it

Codice Fiscale 99332920786 Cod. Mecc. CSIC85l003

Al Personale Docente
Al Personale ATA
All' Albo on line

Al Sito web

Oggetto: Decreto pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE INTERNE D'ISTITUTO del
Personale Docente e ATA per l'individuazione dei soprannumerari per l'a.s. 2025.2026

ILDIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il CCNI sulla mobilità del personale docente ed ATA

Vista L'ordinanza ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025 che impartisce disposizioni in materia

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, all'Albo online e al sito web dell'Istituto, delle GRADUATORIE
PROVVISORIE INTERNE DI ISTITUTO, relative al personale Docente ed ATA titolare con
con tratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo istituto, distinte per tipologie di posti,
valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell'a.s.
2025.2026.

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo, da inoltrarsi
esclusivamente a mezzo mail all'indirizzo CSIC851003@istruzione.it compilando il modello
allegato alla presente, entro il termine di cinque giorni dalla pubblicazione delle graduatorie.
Qualora non pervengano, entro il termine stabilito, reclami avverso le graduatorie provvisorie, le
stesse sono da RITENERSIDEFINITNE.

La pubblicazione all'albo vale quale notifica ai docenti.

Protocollo 0003782/2025 del 07/04/202513:17:07


